গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ
বাংলাদেশ শিক্ষাতথ্য ও পরিসংখ্যান ব্যুরো (ব্যানবেইস)
১ জহির রায়হান রোড, (পলাশী-নীলক্ষেত), ঢাকা-১২০৫
www.banbeis.gov.bd

স্মারক নং-৩৭.২০.০০০০.০০১.১১.০২৩.২১ (পার্ট-৪).৩১২০

তারিখ: ০২ ফাল্গুন ১৪২৭
১৫ ফেব্রুয়ারি ২০২১

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

শিক্ষা মন্ত্রণালয়স্বত্বাধীন বাংলাদেশ শিক্ষাতথ্য ও পরিসংখ্যান ব্যুরো (ব্যানবেইস) এবং এর আওতাধীন Upazila ICT Training and Resource Centre for Education (UITRCE) এর জন্য রাজস্বখাতে শূন্য ও নবসৃষ্ট নিম্নোক্ত পদে অস্থায়ীভাবে নিয়োগের নিমিত্ত বাংলাদেশের স্থায়ী নাগরিকদের নিকট হতে অনলাইনে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে: